a u l sp UISP COMITATO TERRITORIALE MANFREDONIA APS

sportpertutti

Comitato i Mandredania

DELIBERA DEL CONSIGLIO TERRITORIALE M. 06
del 0711002020

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONGRESSO TERRITORIALE ORDINARIO

L'anne duemitaventi il gloma OF del mese di OTTOBRE in MANFREDONIA presso ta sede del Comitato Termtoriake UISP

di Manfredonia sitain Lungomare Nazario Sauro, 37 alle ore 18,00 . convocato dal Presidente nelle forme previste dallo
Statuto si & riunito il Consaglio Territoriale nelle persone di;

COMPONENTI | PRESENTE | ASSENTE
Falcone Orazio
Castriotta Vincenzo
Spagnuoky Matieo
['anzens antonietta
lacovialio Nicola
Ciociola Glanpio
Orlando anna maria
Tricarico Vittosio

Di barl glovanni
Venlun Anfonio H
Salvemini Francesco X

i o e e o B

Partecipa alla riunione il Segretario Generale .. .CASTRIOTTA Vincenzo
Assume la presidenza ...FALCONE Orazio , verbalizza il Segretanio Generale CASTRIOTTA Vincenzo
Constatata la presenza del numer legale, la funione & valida ed atta a deliberare

IL CONSIGLIO TERRITORIALE

Preso atto

&

1)

che il Consigho Mazionale UISP in data 12 settembre 2020, ha indetto il XX Congresso Nazionale Ordinano che si
svolgera il 12/14 marzo 2021, e approvato le specifiche modalith di svolgimento delio stesso a tutt § el

che il Consiglio Regionale UISP in data ... 18/09/2020, preso atio della succitata defibera del Consiglio Nazionale
UISP ha convocato § Congresse Reglonale .. .della Puglia ...... per il giomo _..0TH22021...... e approvato le
spacifiche modalita di svolgimento,

DELIBERA
di convacare il Congresso Temitoriale Ordinaric UISP di Manfredania per il glome ... 141 2/2020... secondo quanto
contenuto nell Allegato "A" che forma parte integrante e sostanziale della presente delibers, che si svolgera nel
fispetto delle nomme stabilite dalla defibera di Indizione ded XIX Congresso Nazionale approvata dal Consiglio
Nazionale UISP il 12 settembre 2020 e delle modality stabilte dalla delibera di convocazione del Congresso
Regionale del ... 18/09/2020.,,

UISP = Unione Haliana Sport Per tutti



2) che I'assemblea deidelle soci/socie persone fisiche fesserate direttamente al Comitate Territoriale UISP si
svolgera su convocazione della Giunta Termitoriale con presvviso di almeno 15 giomi e sara valida in 1°
convocazions con [a presenza della metd degh aventi dirffo o in 2* convocazione qualsiasl sta || numero di

partecipant].

d)di dare mandato alla Giunta Territoriale di assumere decisioni in mento &l luogo di svalgimento del
Congresso e, in caso di straordinarie cause di forza maggiore, di svolgere lo stesso con collegamenta in
Videoconferenza nel rispetio di quanta previsto dal'arficalo 20 dello Statuto & dallarticolo 41 comma 3 del
Regolamento Nazionale.

Il Segretari I f;a_*?l{)

CASTRIO

",

o | |

Allegato A - Delibara df CONSIGLIO TERRITORIALE N. 07 def ﬂ?ffﬂ-?ﬂﬁﬂi_

UISP - CONGRESSO TERRITORIALE _di MANFREDONIA__ ORDINARIO
1-DATA: _1412/2020_ ORARIO: 1* convocazione 15,00 _ 2* convocazione 18.00
2-LUOGD: DA DEFINIRE

3 - COMMISSIONE VERIFICA POTERI:

[ componentl della Commissione Varifica Poder non possono sssers delegatie al @ dal Congresso nel quale svoigono ks propria
funzione. Non possono far parte dells Commissione Veniica Poler af var el ife candidatite afie cariche sssociative dagil stesai
Eie

Effettivo OLIVIERI COSIMO
Effettivo SANTORO SILVESTRO
Effattivo GARGALLO MICHELE

Suppiante RACIOPPA FRANCESCOPAOLD
Supplante PALOSCIA MATTED
Suppienia LAURIOLA MATTEQ

4 - SEDE COMMISSIONE VERIFICA POTER| PER PRESENTAZIONE LISTE
ISP — LUNGOMARE NAZARID SAURO n. 37 Cap. 71043 Tel. 3807646581 FEax. —_[884/5365680__

&= NUMERO COMPONENTI FUTURO CONSIGLIO TERRITORIALE: S(NOVE)

& - RAPFORTO DELEGATI TESSERATI  1/400 o frazions superiore a_200_ associati,

7= PROGRAMMA DEI LAVORI
= Insediamento Commissione Verifica Poter pressa la sede di svolgimento del Congresso,
» Apcredito delegat);

Apertura lavon nomina Presidenza e Segretario;

Salute invitati;

Cormunicazione Commissione Verifica Poder:

Momina scrutaton:

Indicazione orano limite accredito delegatiie;

UISP - Unione taliana Sport Per tutti v,



# Mel caso non siano stale preseniate liste di candidafi, momina Commissione eletiorale per predisporre [a
» proposta di Consiglio, da presentare all'approvazione del Congresso,

= Intervents del Presidente uscenis;

= Momina eventuall commiszioni,

» Dibattite:

Votazione di evantuali mozicnddocumenti propostes,

elezione del Consiglio Termtoriale;

elezione delegati al Congresso Reglonale;

proclamazions degli ekett e fermine lavori.

& & 8 ®

Al termine del Congresso § Consiglio Territoriale neceletlo si runirg per elezione tra | proph componanti del Presidente
Termitoriak,

UISP - Unione aliana Sport Per fulfi 3



